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VI Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 21 lutego 2011 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury 

w Wysocku Wielkim. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 14
00

. Sesji przewodniczył radny Piotr 

Śniegowski - przewodniczący Rady Gminy.  

W obradach  uczestniczyło 15 radnych /skład ustawowy to 15 radnych/, co stanowiło niezbędne quorum do 

podejmowania uchwał.  

Rada pracowała według porządku obrad zamieszczonego w materiałach na posiedzenie. 

Przyjęto również protokół z V sesji odbytej w dniu 26 stycznia 2011 r. po czym wysłuchano sprawozdania 

wójta z działalności w okresie międzysesyjnym i wykonania uchwał podjętych na poprzedniej sesji. 

W części merytorycznej sesji, Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1) dokonała zmian w budżecie gminy na 2011 r. ; 

2) wprowadziła zmiany do Uchwały Nr XVIII/189/2000 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz ustalenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. Zmianę uchwały spowodowały zmiany inkasentów  

w kilku sołectwach gminy; 

3) zatwierdziła do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowie Wielkopolskim projekt 

finansowy z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1. Rozwój  

i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Wartość projektu stanowi kwotę 

191.825,80 zł, z której kwota 20.141,71 zł stanowi środki własne, wydatkowane w ramach planu 

finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowie Wielkopolskim. Grupą docelową 

programu są osoby korzystające z pomocy społecznej, bezrobotne bądź nieaktywne zawodowo o niskich 

kwalifikacjach zawodowych lub nie posiadających ich wcale, które zamierzają podnieść swoje 

kwalifikacje, oraz podjąć pracę; 

4) wprowadziła zmiany do uchwały Nr XXII/229/2008 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w akcji ratowniczej 

lub szkoleniowej. Ekwiwalent przyznany dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej będzie wynosił: 

a) 10 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 

b) 4 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub gminę. 

5) wprowadziła zmiany do uchwały Nr XX/203/2001 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski w sprawie nadania 

statutu Gminnej Bibliotece Publicznej. Zmiana polega na doprecyzowaniu w tymże statucie struktury 

organizacyjnej Gminnej Biblioteki. Biblioteka realizuje swoje zadania bezpośrednio w swojej siedzibie 

oraz za pośrednictwem filii zlokalizowanych w : Daniszynie, Franklinowie, Lamkach, Lewkowie, Sobótce, 

Szczurach, Topoli Małej, Wtórku, Wysocku Wielkim i punktów bibliotecznych zlokalizowanych  

w Biniewie, Borowcu, Czekanowie, Gutowie, Łąkocinach, Nowych Kamienicach i Słaborowicach. 

Interpelacji – nie zgłoszono. 

Zapytania – zgłoszone przez radnego Stefana Matuszaka dotyczyły – przedłożenia radnym bardziej 

szczegółowego wyliczenia taryfy cenowej na wodę oraz wyjaśnienia przyczyn znikomego udziału radnych 

powiatowych w kampanii zebrań wiejskich /wyborczych/ na terenie gminy. 

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 mającego się odbyć w dniach 2-3.03.2011 r. w Łąkocinach szkolenia z zakresu stosowania środków 

ochrony roślin przy użyciu opryskiwaczy ; 

 podziękowania za pracę i współpracę dotychczasowym sołtysom; 

 tematycznego usystematyzowania wniosków z zebrań wiejskich i poinformowania mieszkańców  

o sposobie ich realizacji;  

 prezentacji nowo wybranych sołtysów wsi: Daniszyn, Kwiatków, Lewków, Łąkociny, Sadowie, Szczury, 

Świeligów, Wtórek, Wysocko Wielkie, Karski; 

 wycięcia drzew  /topole/ przy drodze Szczury – Będzieszyn; 

 kwestii drzew rosnących w pasie dróg powiatowych;  

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 15
15

. 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


